
 

 

 

 

2019 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、2019 年 6 月 28 日より、アジアエネルギーバンク株

式会社を改め、『アジアバンクホールディングス株式会社』として社名変更いた

しました。 

 皆様には、社名変更に伴いお手数、ご不便をお掛けしますが、今後とも一層の

ご支援、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

なお、社名変更に伴う住所や電話番号等の変更はございません。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

 

アジアバンクホールディングス株式会社 

代表取締役 井上 浩士 

 

 

 


